Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 0105/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 11 de novembro de 2024

Abre Credito Suplementar na importancia de R$87.981,28(oitenta e sete mil novecentos e oitenta e um reais e vinte
e oito centavos) SERVINDO DE RECURSO A REDUCAO DE DOTACOES.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4944/QiLrdAmLgfk4ku0pEoQhAOxjHhc_Bj6C.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4944/QiLrdAmLgfk4ku0pEoQhAOxjHhc_Bj6C.pdf